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Loviisan vanha kirjastoauto vaurioitui liikenneonnettomuudessa syksyllä 
2024 ja jouduttiin tämän seurauksena poistamaan käytöstä. 
Kirjastoautopalvelujen jatkumiseksi Loviisa sai Kotkan kaupungilta lainaksi 
heidän käytöstä poistuneen kirjastoautonsa. Lainasopimus on voimassa 
vuoden 2026 loppuun saakka ja sopimusta on mahdollista jatkaa. 
 
Lainassa oleva kirjastoauto on lähes 20 vuotta vanha (otettu käyttöön 
vuonna 2007) ja vastaa iältään pitkälti Loviisan omaa poistettua autoa. 
Autossa ilmenee usein teknisiä vikoja, mikä kasvattaa huolto- ja 
korjauskuluja sekä heikentää palvelun toimintavarmuutta. 
 
Kun otetaan huomioon kirjastoauton ikä ja lainajärjestelyn väliaikaisuus, on 
ajankohtaista tarkastella vaihtoehtoja kirjastoautopalvelujen järjestämiseksi 
tulevaisuudessa. Loviisan kaupungin investointisuunnitelmassa on 
vuodelle 2027 varattu 500 000 euroa uuden kirjastoauton hankintaa 
varten. 
 
Kirjastonjohtaja on selvittänyt erilaisia vaihtoehtoja kirjastoautopalvelujen 
toteuttamiseksi. Perinteisen linja-automallisen kirjastoauton lisäksi 
tarkastelussa on ollut muun muassa pienempi, pakettiautomallinen 
kirjastoauto, joka on joissakin kunnissa otettu käyttöön kirjastopalvelujen 
järjestämisessä. 
 
Kirjastonjohtaja esittelee lautakunnalle eri vaihtoehtoja 
kirjastoautopalvelujen järjestämiseksi. 
 

Esittelijä Kulttuuri- ja hyvinvointijohtaja Leif Eriksson 
 

Ehdotus Lautakunta käy asiasta keskustelun ja ohjeistaa hankinnan 
jatkovalmistelua. 
 
Käsittely 
Kirjastonjohtaja Hanna Lindroos esitteli lautakunnalle seuraavat 
vaihtoehdot kirjastoautopalvelujen järjestämiseen: 
 

1. Loviisan kaupunki jatkaa Kotkan kaupungin kirjastoauton käyttöä. 
2. Uusi pakettiauto 
3. Loviisan kaupunki jatkaa Kotkan kaupungin kirjastoauton käyttöä + 

uusi pakettiauto. 
4. Uusi kirjastoauto 

 
 Kirjastonjohtaja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa. 
 
Päätös Kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta antoi seuraavat ohjeet hankinnan 

jatkokäsittelylle: 
Kotkan kaupungin kirjastoautosta, jota Loviisan kaupunki nyt käyttää, tulisi 
tehdä kuntoarvio ja kirjastoauton kalusteiden uusimisesta kustannusarvio. 

 


